
Het algemeen bestuur van de Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland; 

Bijeen in de vergadering d.d. 14 december 2023, 

Gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 23 november 2023; 

Besluit: 

  
  

1. Het Regionaal Crisisplan 2024-2027 Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland vast te stellen. 

2. Dit plan in werking te laten treden per 1 januari 2024. 

3. Bij de vaststelling van het Regionaal Risicoprofiel en Regionaal Beleidsplan 2025-2028, het 

Regionaal Crisisplan opnieuw vast te stellen voor de periode 2025-2028. 

  

De secretaris De voorzitter 

drs. D.G.L. Kransen A.J.M. Heerts 

Twello, 14 december 2023 

Nr. 281 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
16 februari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 281 16 februari 2024 1 


